
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZŁOPA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 punkt 1 Uchwały Nr XXX/251/2021 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 23 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Człopa na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w ten sposób, że: 

1) zwiększa się dochody, o kwotę 183 021,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i  Gminy Człopa  o kwotę – 183 021,08  zł z tego: 

-  w dziale 010 rozdział 01095, § 2010, o kwotę – 175 221,08 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 0970, o kwotę –     1 100,00 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85395, § 0970, o kwotę –     6 700,00 zł (zadania zlecone) 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Człopa - w  ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki, o kwotę – 183 321,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:    

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o  kwotę – 175 521,08 zł z tego:    

-  w dziale 010 rozdział 01095, § 4210, o kwotę –     3 416,70 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 010 rozdział 01095, § 4300, o kwotę –          19,00 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 010 rozdział 01095, § 4430, o kwotę – 171 785,38 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 921 rozdział 92109, § 4280, o kwotę –         300,00 zł (zadania własne) 

b) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człopie  o  kwotę – 
7 800,00 zł z tego:    

-  w dziale 852 rozdział 85295, § 3110, o kwotę – 1 100,00 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85395, § 3110, o kwotę – 6 568,63 zł (zadania zlecone) 

-  w dziale 852 rozdział 85395, § 4210, o kwotę –    131,37 zł (zadania zlecone) 

2) zmniejsza się wydatki, o kwotę – 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym:    

a) w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy Człopa  o  kwotę – 300,00 zł z tego:    

-  w dziale 921 rozdział 92109, § 4260, o kwotę – 300,00 zł (zadania własne) 

§ 3. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta i Gminy Człopa na rok 2022 zgodnie 
z powyższymi zmianami budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6326FC-9819-47E5-869B-A65846292A3A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Człopa 

 
 

Jerzy Bekker 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6326FC-9819-47E5-869B-A65846292A3A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów Miasta i Gminy Człopa w 2022 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 175 221,08 225 221,08 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 175 221,08 225 221,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 175 221,08 175 221,08 

   Zlecone 0,00 175 221,08 175 221,08 
852   Pomoc społeczna 1 034 214,63 1 100,00 1 035 314,63 

 85295  Pozostała działalność 435 010,50 1 100,00 436 110,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026,00 1 100,00 2 126,00 
   Zlecone 1 026,00 1 100,00 2 126,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 536,24 6 700,00 104 236,24 
 85395  Pozostała działalność 97 536,24 6 700,00 104 236,24 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 200,00 6 700,00 19 900,00 
   Zlecone 13 200,00 6 700,00 19 900,00 

Razem: 31 489 531,47 183 021,08 31 672 552,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6326FC-9819-47E5-869B-A65846292A3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków Miasta i Gminy Człopa w 2022 r.  
        

   

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 871 546,85 175 221,08 1 046 767,93 
 01095  Pozostała działalność 104 336,85 175 221,08 279 557,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 895,49 3 416,70 32 312,19 
   Zlecone 0,00 3 416,70 3 416,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 441,36 19,00 64 460,36 
   Zlecone 0,00 19,00 19,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 171 785,38 171 785,38 
   Zlecone 0,00 171 785,38 171 785,38 

852   Pomoc społeczna 2 042 522,54 1 100,00 2 043 622,54 
 85295  Pozostała działalność 471 510,50 1 100,00 472 610,50 
  3110 Świadczenia społeczne 461 501,00 1 100,00 462 601,00 
   Zlecone 426 501,00 1 100,00 427 601,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 628,50 6 700,00 263 328,50 
 85395  Pozostała działalność 256 628,50 6 700,00 263 328,50 
  3110 Świadczenia społeczne 12 941,18 6 568,63 19 509,81 
   Zlecone 12 941,18 6 568,63 19 509,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258,82 131,37 390,19 
   Zlecone 258,82 131,37 390,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 997 341,30 0,00 997 341,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 997 341,30 0,00 997 341,30 
  4260 Zakup energii 17 160,00 -300,00 16 860,00 
   Własne 17 160,00 -300,00 16 860,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 
   Własne 0,00 300,00 300,00 

Razem:    33 834 150,71 183 021,08 34 017 171,79 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6326FC-9819-47E5-869B-A65846292A3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy i z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

dział rozdział paragraf Dochody Wydatki 
754 75495 0970 84 598,48  
754 75495 3110  69 480,00 
754 75495 4300  14 265,50 
754 75495 4010  712,96 
754 75495 4110  122,55 
754 75495 412  17,47 
801 80195 2700 2 977,00  
801 80195 4010  2 977,00 
852 85295 0970 2 126,00  
852 85295 3110  2 126,00 
853 85395 0970 19 900,00  
853 85395 3110  19 509,81 
853 85395 4210  390,19 
855 85595 0970 14 000,00  
855 85595 3110  14 000,00 

r a z e m:   123 601,48 123 601,48 
     

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  (Laboratoria Przyszłości)   

dział rozdział paragraf Przychody Wydatki 
  905 11 832,70  

801 80101 4240  11 852,70 
r a z e m:   11 832,70 11 852,70 

     
Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (transport osób majacych trudność w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz 
organizacji punktów informacji telefonicznej  

dział rozdział paragraf Dochody (refundacja) Wydatki 

851 85195 2180 200,00  
851 85195 4410  46,80 
851 85195 4010  766,81 
851 85195 4110  131,81 
851 85195 4120  18,78 

r a z e m:   200,00 964,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6326FC-9819-47E5-869B-A65846292A3A. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 31/2022 
Burmistrza  Miasta i Gminy Człopa 

z dnia 26 kwietnia  2022 r. 

 

W rozdziale 01095 Pozostała działalność wprowadzona została dotacja w kwocie 175 221,08 zł na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie 
jego zwrotu, poniesionych w I terminie płatniczym 2022 r. – zgodnie z pismem ZUW  
w Szczecinie. 

W rozdziale 85295 Pozostała działalność wprowadzone zostały środki FUNDUSZU POMOCY  
w kwocie 1 100,00 zł na świadczenia pomocy społecznej z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

W rozdziale 85395 Pozostała działalność wprowadzone zostały środki FUNDUSZU POMOCY  
w kwocie 6 700 zł na wypłatę jednorazowych świadczeń 300 zł na osobę i kosztów obsługi z art. 31 ust 1 i 8 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 
 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach upoważnienia oraz w celu właściwej realizacji budżetu: 
- dokonano przeniesień w dziale: 921. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C6326FC-9819-47E5-869B-A65846292A3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (7)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (10)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (11)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-04-26T13:13:20+0200
	Jerzy Maciej Bekker; Gmina Człopa




